



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN  
Tahun Anggaran : 2019

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

|                     |   |                                |                                                                                                             |
|---------------------|---|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : | 4.07                           | Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Penelitian dan Pengembangan                                            |
| Organisasi          | : | 4.07 - 4.07.01                 | BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH                                                                    |
| Program             | : | 4.07 - 4.07.01 - 20            | Program Penelitian dan Pengembangan Daerah Bidang Sosial, Ekonomi dan Pemerintahan                          |
| Kegiatan            | : | 4.07 - 4.07.01 - 20 - 05       | Pengembangan/Perekayasaan/ Penerapan/Pengoperasian dan Evaluasi Kebijakan Bidang Sosial, Ekonomi dan Budaya |
| Lokasi Kegiatan     | : | Balitbangda Kabupaten Balangan |                                                                                                             |
| Jumlah Tahun n - 1  | : | Rp. 0,00                       |                                                                                                             |
| Jumlah Tahun n      | : | Rp. 206.938.000,00             | (Dua ratus enam juta sembilan ratus tiga puluh delapan ribu rupiah)                                         |
| Jumlah Tahun n + 1  | : | Rp. 0,00                       |                                                                                                             |

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

| INDIKATOR       | TOLOK UKUR KINERJA                                                                                                                                           | TARGET KINERJA  |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| CAPAIAN PROGRAM | Persentase hasil penelitian dan pengembangan bidang sosial, ekonomi dan pemerintahan untuk dijadikan bahan pertimbangan dan tindak lanjut penangku kebijakan | 62 %            |
| MASUKAN         | Jumlah Dana                                                                                                                                                  | Rp. 206.938.000 |
| KELUARAN        | Pilot project alat pembuatan asap cair, pengolahan umbi mayas ( <i>amorphophallus conopsea</i> ) sebagai alternatif pangan di Kab. Balangan                  | 2 dokumen       |
| HASIL           | Tersedianya rekomendasi penerapan sebagai percontohan bidang sosial, ekonomi dan pemerintahan                                                                | 100 %           |
| MANFAAT         | Tersedianya rekomendasi penerapan sebagai percontohan bidang sosial, ekonomi dan pemerintahan                                                                | 100 %           |
| DAMPAK          | Tersedianya rekomendasi penerapan sebagai percontohan bidang sosial, ekonomi dan pemerintahan                                                                | 100 %           |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Balitbangda Kabupaten Balangan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN                                                                                                  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|----------------|
|               |                                                                                                         | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1             | 2                                                                                                       | 3                   | 4      | 5            | 6              |
| 5             | BELANJA                                                                                                 |                     |        |              | 206.938.000,00 |
| 5.2           | BELANJA LANGSUNG                                                                                        |                     |        |              | 206.938.000,00 |
| 5.2.1         | Belanja Pegawai                                                                                         |                     |        |              | 16.200.000,00  |
| 5.2.1.01      | Honorarium PNS                                                                                          |                     |        |              | 16.200.000,00  |
| 5.2.1.01.01   | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan                                                                   |                     |        |              | 15.700.000,00  |
|               | Honorarium Tim Koordinasi Pengembangan, Perakayasaan, Pelaksanaan, Pengoperasian dan Evaluasi Kebijakan |                     |        |              | 5.900.000,00   |
|               | - Pembina ( Bupati )                                                                                    | 1,00                | OK     | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN                                                                                                                                       | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|----------------|
|               |                                                                                                                                              | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1             | 2                                                                                                                                            | 3                   | 4      | 5            | 6              |
| 5.2.1.01.02   | - Pengarah ( Sekda )                                                                                                                         | 1.00                | OK     | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |
|               | - Ketua ( Kepala Balitbangda )                                                                                                               | 1.00                | OK     | 800.000,00   | 800.000,00     |
|               | - Sekretaris ( Sekretaris Balitbangda )                                                                                                      | 1.00                | OK     | 600.000,00   | 600.000,00     |
|               | - Anggota                                                                                                                                    | 5.00                | OK     | 500.000,00   | 2.500.000,00   |
|               | Honorarium Tim Pelaksa Kegiatan Pilot Project Alat Pembuatan Asap Cair                                                                       |                     |        |              | 4.900.000,00   |
|               | - Ketua                                                                                                                                      | 1.00                | OK     | 800.000,00   | 800.000,00     |
|               | - Sekretaris                                                                                                                                 | 1.00                | OK     | 600.000,00   | 600.000,00     |
|               | - Anggota                                                                                                                                    | 7.00                | OK     | 500.000,00   | 3.500.000,00   |
|               | Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengolahan umbi mayu ( Amorphophallus campanulatus ) sebagai alternatif bahan pangan di Kabupaten Balangan |                     |        |              | 4.900.000,00   |
|               | - Ketua                                                                                                                                      | 1.00                | ok     | 800.000,00   | 800.000,00     |
|               | - Sekretaris                                                                                                                                 | 1.00                | ok     | 600.000,00   | 600.000,00     |
|               | - Anggota                                                                                                                                    | 7.00                | ok     | 500.000,00   | 3.500.000,00   |
|               | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa                                                                                                     |                     |        |              | 500.000,00     |
|               | Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen                                                                                                          |                     |        |              | 500.000,00     |
|               | - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen                                                                                                        | 2.00                | op     | 250.000,00   | 500.000,00     |
|               | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                                                                                               |                     |        |              | 190.738.000,00 |
|               | <b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>                                                                                                             |                     |        |              | 3.978.000,00   |
|               | <b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                             |                     |        |              | 3.978.000,00   |
|               | <b>Belanja Alat Tulis Kegiatan Pilot Project alat Pembuatan asap cair</b>                                                                    |                     |        |              | 1.953.000,00   |
| 5.2.2.01      | - Kertas HVS F4 70 Gr                                                                                                                        | 6.00                | Rim    | 44.000,00    | 264.000,00     |
|               | - Kertas HVS F4 80 Gram                                                                                                                      | 6.00                | Rim    | 56.000,00    | 336.000,00     |
|               | - Cartridge warna                                                                                                                            | 2.00                | Buah   | 290.000,00   | 580.000,00     |
|               | - Cartridge Hitam                                                                                                                            | 2.00                | Buah   | 245.000,00   | 490.000,00     |
|               | - Tinta Printer                                                                                                                              | 3.00                | Botol  | 45.000,00    | 135.000,00     |
|               | - Pencil                                                                                                                                     | 3.00                | Buah   | 4.000,00     | 12.000,00      |
|               | - Pulpen                                                                                                                                     | 6.00                | Buah   | 11.000,00    | 66.000,00      |
|               | - Staples                                                                                                                                    | 2.00                | Buah   | 15.000,00    | 30.000,00      |
|               | - Spidol                                                                                                                                     | 2.00                | Buah   | 8.000,00     | 16.000,00      |
|               | - Binder Clip                                                                                                                                | 2.00                | Buah   | 12.000,00    | 24.000,00      |
|               | <b>Belanja Alat Tulis Kajian Pengelolaan Umbi Mayu ( Amorphophallus Campanulatus ) Sebagai Alternatif Pangan di Kabupaten Balangan</b>       |                     |        |              | 2.025.000,00   |
|               | - Kertas HVS 70 Gram                                                                                                                         | 6.00                | Rim    | 44.000,00    | 264.000,00     |
|               | - Kertas HVS 80 Gram                                                                                                                         | 6.00                | Rim    | 56.000,00    | 336.000,00     |
|               | - Cartridge Warna                                                                                                                            | 2.00                | Buah   | 290.000,00   | 580.000,00     |

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN                                                                                                                    | RINCIAN PERHITUNGAN |          |               | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------|---------------|---------------|
|               |                                                                                                                           | Volume              | Setuan   | Harga Satuan  |               |
| 1             | 2                                                                                                                         | 3                   | 4        | 5             | 6             |
| 5.2.2.02      | - Cartridge Hitam                                                                                                         | 2.00                | Buah     | 245.000,00    | 490.000,00    |
|               | - Tinta Printer                                                                                                           | 4.00                | Botol    | 45.000,00     | 180.000,00    |
|               | - Pensil                                                                                                                  | 2.00                | Buah     | 4.000,00      | 8.000,00      |
|               | - Pulpen                                                                                                                  | 2.00                | Buah     | 11.000,00     | 22.000,00     |
|               | - Staples                                                                                                                 | 2.00                | Buah     | 15.000,00     | 30.000,00     |
|               | - Isi Staples                                                                                                             | 1.00                | Kotak    | 3.000,00      | 3.000,00      |
|               | - Spidol                                                                                                                  | 2.00                | Buah     | 8.000,00      | 16.000,00     |
|               | - Binder Clip                                                                                                             | 8.00                | Kotak    | 12.000,00     | 96.000,00     |
|               | Belanja Bahan/Material                                                                                                    |                     |          |               | 51.000.000,00 |
|               | Belanja Bahan Baku Bangunan                                                                                               |                     |          |               | 51.000.000,00 |
| 5.2.2.02.01   | Belanja Bahan Bahan Baku Bangunan                                                                                         |                     |          |               | 3.500.000,00  |
|               | - Pembuatan gudang tempat alat pembuat asap cair                                                                          | 1.00                | Kegiatan | 3.500.000,00  | 3.500.000,00  |
|               | Belanja Bahan/Material Lainnya                                                                                            |                     |          |               | 47.500.000,00 |
|               | - Pembelian Bahan Baku Umbi Maya                                                                                          | 1.00                | Kegiatan | 2.000.000,00  | 2.000.000,00  |
|               | - Pembelian Peralatan Pembuatan Tepung Umbi Maya                                                                          | 1.00                | Kegiatan | 18.500.000,00 | 18.500.000,00 |
|               | - Pembelian Bahan Material Alat Pembuatan Asap Cair                                                                       | 1.00                | Kegiatan | 20.000.000,00 | 20.000.000,00 |
|               | - Pembelian Bahan Baku Asap Cair                                                                                          | 1.00                | Kegiatan | 5.000.000,00  | 5.000.000,00  |
|               | - Pembelian Peralatan Pendukung Alat Pembuat Asap Cair                                                                    | 1.00                | Kegiatan | 2.000.000,00  | 2.000.000,00  |
|               | Belanja Jasa Kantor                                                                                                       |                     |          |               | 76.290.000,00 |
|               | Belanja Jasa Pemeriksaan Laboratorium                                                                                     |                     |          |               | 10.000.000,00 |
| 5.2.2.03.16   | Belanja Pemeriksaan Laboratorium                                                                                          |                     |          |               | 10.000.000,00 |
|               | - Biaya cek laboratorium kandungan asap cair                                                                              | 1.00                | Kali     | 5.000.000,00  | 5.000.000,00  |
|               | - Biaya cek laboratorium kandungan umbi maya dan keamanan untuk dikonsumsi                                                | 1.00                | Kali     | 5.000.000,00  | 5.000.000,00  |
|               | Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber PNS                                                                              |                     |          |               | 66.290.000,00 |
|               | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/ Narasumber PNS Kegiatan Pilot Project alat pembuatan asap cair                       |                     |          |               | 34.050.000,00 |
|               | - Honorarium Koordinator Peneliti                                                                                         | 2.50                | OB       | 420.000,00    | 1.050.000,00  |
|               | - Honorarium Tenaga Ahli Laporan Desain/Rancangan Kegiatan ( 2 Orang x 7 Jam x 20 Hari )                                  | 280.00              | OJ       | 25.000,00     | 7.000.000,00  |
|               | - Honorarium tenaga ahli pelaksana kegiatan ( 2 Orang x 7 Jam x 20 Hari )                                                 | 280.00              | OJ       | 25.000,00     | 7.000.000,00  |
|               | - Honorarium Tenaga Ahli Pembuatan laporan ( 2 Orang x 7 Jam x 20 Hari )                                                  | 280.00              | OJ       | 25.000,00     | 7.000.000,00  |
|               | - Tenaga Operasional/ Kelompok Tani Pengelola ( 5 orang x 20 hari )                                                       | 100.00              | OH       | 80.000,00     | 8.000.000,00  |
| 5.2.2.03.28   | - Narasumber Pembahas Penelitian ( 2 orang x 2 jam )                                                                      | 4.00                | OJ       | 750.000,00    | 3.000.000,00  |
|               | - Moderator Uji Coba dan diseminasi                                                                                       | 2.00                | OK       | 500.000,00    | 1.000.000,00  |
|               | Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber PNS pengolahan Umbi Maya sebagai Alternatif pangan di Kabupaten Balangan |                     |          |               | 32.240.000,00 |
|               |                                                                                                                           |                     |          |               |               |
|               |                                                                                                                           |                     |          |               |               |
|               |                                                                                                                           |                     |          |               |               |
|               |                                                                                                                           |                     |          |               |               |
|               |                                                                                                                           |                     |          |               |               |
|               |                                                                                                                           |                     |          |               |               |
|               |                                                                                                                           |                     |          |               |               |

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN                                                                                                                     | RINCIAN PERHITUNGAN |           |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|--------------|---------------|
|               |                                                                                                                            | Volume              | Setuan    | Harga Satuan |               |
| 1             | 2                                                                                                                          | 3                   | 4         | 5            | 6             |
| 5.2.2.06      | - Honorarium Koordinator Peneliti                                                                                          | 2.00                | DB        | 420.000,00   | 840.000,00    |
|               | - Honorarium Tenaga Ahli Desain Kegiatan ( 2 orang x 7 jam x 20 hari )                                                     | 280.00              | DB        | 25.000,00    | 7.000.000,00  |
|               | - Honorarium Tenaga Ahli pengolahan umbi mayu ( 2 orang x 7 jam x 20 hari )                                                | 280.00              | DB        | 25.000,00    | 7.000.000,00  |
|               | - Honorarium tenaga ahli penyusunan laporan kegiatan ( 2 orang x 7 jam x 20 hari )                                         | 280.00              | DB        | 25.000,00    | 7.000.000,00  |
|               | - Tenaga operasional pengolahan umbi mayu ( 4 orang x 20 hari )                                                            | 80.00               | DB        | 80.000,00    | 6.400.000,00  |
|               | - Narasumber pembahas penelitian ( 2 orang x 2 jam )                                                                       | 4.00                | DB        | 750.000,00   | 3.000.000,00  |
|               | - Moderator uji coba dan diseminasi                                                                                        | 2.00                | OK        | 500.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | Belanja Cetak dan Penggandaan                                                                                              |                     |           |              | 17.250.000,00 |
|               | Belanja Cetak                                                                                                              |                     |           |              | 14.750.000,00 |
|               | Belanja cetak laporan kegiatan pilot project alat pembuatan asap cair                                                      |                     |           |              | 5.000.000,00  |
| 5.2.2.06.01   | - Laporan pelaksanaan kegiatan                                                                                             | 10.00               | Buku      | 100.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | - Cetak Buku Profil                                                                                                        | 50.00               | Buku      | 50.000,00    | 2.500.000,00  |
|               | - Cetak Brosur                                                                                                             | 200.00              | eksemplar | 7.500,00     | 1.500.000,00  |
|               | Belanja cetak laporan pengolahan umbi mayu ( Amorphophallus campanulatus ) sebagai alternatif pangan di kabupaten balangan |                     |           |              | 9.750.000,00  |
|               | - Laporan pelaksanaan kegiatan                                                                                             | 10.00               | Buku      | 100.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | - Cetak buku profil                                                                                                        | 100.00              | Buku      | 50.000,00    | 5.000.000,00  |
|               | - Cetak brosur                                                                                                             | 500.00              | Eksemplar | 7.500,00     | 3.750.000,00  |
|               | Belanja Penggandaan                                                                                                        |                     |           |              | 2.500.000,00  |
|               | Photocopy administrasi/kuesioner/bahan seminar kegiatan                                                                    |                     |           |              | 2.500.000,00  |
|               | - Photocopy Pilot Project alat pembuatan asap cair                                                                         | 5.000,00            | Lembar    | 250,00       | 1.250.000,00  |
| 5.2.2.06.02   | - Photocopy Berkas pengolahan umbi mayu ( Amorphophallus campanulatus ) sebagai alternatif pangan di Kabupaten Balangan    | 5.000,00            | Lembar    | 250,00       | 1.250.000,00  |
|               | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor                                                                             |                     |           |              | 6.000.000,00  |
|               | Belanja Sewa Peralatan Lainnya                                                                                             |                     |           |              | 6.000.000,00  |
|               | Belanja Sewa Peralatan/Mesin                                                                                               |                     |           |              | 6.000.000,00  |
|               | - Belanja Sewa Sarana Peralatan/Mesin Kegiatan Pengolahan Umbi Mayu sebagai alternatif pangan di Kabupaten Balangan        | 1.00                | Kegiatan  | 3.000.000,00 | 3.000.000,00  |
|               | - Belanja sewa alat las dan gerinda pembuatan alat asap cair                                                               | 1.00                | Kegiatan  | 3.000.000,00 | 3.000.000,00  |
|               | Belanja Makanan dan Minuman                                                                                                |                     |           |              | 12.400.000,00 |
|               | Belanja makanan dan minuman Kegiatan                                                                                       |                     |           |              | 12.400.000,00 |
|               | Makan minum kegiatan swakelola Pilot Project alat pembuatan asap cair                                                      |                     |           |              | 5.800.000,00  |
|               | - Rapat JCP dan TOR                                                                                                        | 25.00               | Porsi     | 40.000,00    | 1.000.000,00  |
| 5.2.2.10      | - Rapat Teknis tim perekayasa dan pelaksana ( 2 kali )                                                                     | 30.00               | Porsi     | 40.000,00    | 1.200.000,00  |
|               | - Uji coba alat produksi                                                                                                   | 30.00               | Porsi     | 40.000,00    | 1.200.000,00  |
| 5.2.2.10.06   |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
| 5.2.2.11      |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
| 5.2.2.11.04   |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |
|               |                                                                                                                            |                     |           |              |               |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                                                                                                        | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |                                                                                                               | Volume              | Setuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2                                                                                                             | 3                   | 4      | 5            | 6             |
| 5.2.2.15      | - Sosialisasi dan diseminasi / launching                                                                      | 60.00               | Porsi  | 40.000,00    | 2.400.000,00  |
|               | Makan Minum kegiatan swakelola Kegiatan pengolahan umbi mayas sebagai alternatif pangan di Kabupaten Balangan |                     |        |              | 6.600.000,00  |
|               | - Rapat ICP dan TOR                                                                                           | 25.00               | Porsi  | 40.000,00    | 1.000.000,00  |
|               | - Rapat teknis tim perencana dan pelaksana ( 2 Kali )                                                         | 30.00               | Porsi  | 40.000,00    | 1.200.000,00  |
|               | - Pelatihan pengolahan umbi mayas ( 3 kali )                                                                  | 50.00               | Porsi  | 40.000,00    | 2.000.000,00  |
|               | - Sosialisasi dan diseminasi / Launching produk olahan                                                        | 60.00               | Porsi  | 40.000,00    | 2.400.000,00  |
|               | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                      |                     |        |              | 23.820.000,00 |
|               | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah                                                                         |                     |        |              | 12.320.000,00 |
|               | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah                                                                         |                     |        |              | 12.320.000,00 |
|               | - Eselon II                                                                                                   | 8.00                | OH     | 460.000,00   | 3.680.000,00  |
| 5.2.2.15.01   | - Eselon III                                                                                                  | 8.00                | OH     | 410.000,00   | 3.280.000,00  |
|               | - Eselon IV                                                                                                   | 8.00                | OH     | 360.000,00   | 2.880.000,00  |
|               | - Staf                                                                                                        | 8.00                | OH     | 310.000,00   | 2.480.000,00  |
|               | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                                                                          |                     |        |              | 11.500.000,00 |
|               | Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi                                                                   |                     |        |              | 11.500.000,00 |
|               | - Eselon III                                                                                                  | 3.00                | OH     | 2.500.000,00 | 7.500.000,00  |
|               | - Eselon IV                                                                                                   | 2.00                | OH     | 2.000.000,00 | 4.000.000,00  |
|               |                                                                                                               |                     |        |              |               |
|               |                                                                                                               |                     |        |              |               |
|               |                                                                                                               |                     |        |              |               |

Keterangan :  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan hasil pembahasan

Peringin, 1 Januari 2019  
Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah

  
Dr. Akhriani, S.Pd., AP  
NIP. 19710228 199702 1 002

| No. | N A M A | NIP | JABATAN | TANDA TANGAN |
|-----|---------|-----|---------|--------------|
|     |         |     |         |              |